Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

 Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.6-6 от 31 января 2019 года                                                                         г. Оха

О депутатском запросе в адрес

врио Губернатора

Сахалинской области,

врио председателя Правительства

Сахалинской области,

председателя

Сахалинской областной Думы

На основании ст. 35 Регламента Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский»

Собрание РЕШИЛО:

1. Признать депутатское обращение депутатов Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский» в адрес врио Губернатора Сахалинской области, врио

председателя Правительства Сахалинской области, председателя Сахалинской

областной Думы  «О порядке расчета платежа за сбор, вывоз и утилизацию твердых

коммунальных отходов для физических лиц»  депутатским запросом (прилагается).

2. Направить депутатский запрос в адрес врио Губернатора Сахалинской области,

врио председателя Правительства Сахалинской области, председателя Сахалинской

областной Думы для рассмотрения и информирования депутатов Собрания

муниципального образования городской округ «Охинский» о принятом решении.

3. Направить обращение в представительные органы муниципальных образований

Сахалинской области для поддержки в этом вопросе.

4.  Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. заместителя

председателя Собрания Силенгинского А.Г.

И.о. заместителя председателя

Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                        А.Г. Силенгинский

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/